Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 21.01.2022 г. (Протокол № 320)

Дата проведения заседания: 21 января 2022 года.

По вопросу «Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих»» приняты решения:

1. продлить срок аккредитации Акционерного общества «Российский аукционный дом» (АО

«РАД»), г. Санкт-Петербург, ИНН 7838430413, при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» на период с 25.01.2022 г. по 24.01.2023 г. по следующим направлениям

деятельности: оператор электронной площадки.

2.

1. продлить срок аккредитации Общества с ограниченной ответственностью «Центр

Универсальных Торгов» (ООО «Центр Универсальных Торгов»), г. Москва, ИНН 7704795074, при

Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» на период с 24.01.2022 г. по

23.01.2023 г. по следующим направлениям деятельности: услуги по организации и проведению торгов;

2. настоящее решение вступает в силу с даты оплаты ООО «Центр Универсальных Торгов»

целевого взноса за продление срока аккредитации.